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Ailleron dołącza do stowarzyszenia leasingowego w Szwajcarii 
 

Polski lider w dziedzinie oprogramowania dla branży leasingowej Ailleron, notowany na głównym 

rynku GPW, rozpoczął współpracę ze Szwajcarskim Stowarzyszeniem Leasingowym (Schweizerischer 

Leasingverband - SLV) – stowarzyszenie pokrywa aż 80% lokalnego rynku. Ailleron będzie wspierać 

szwajcarskie firmy leasingowye w transformacji cyfrowej, poprzez usprawnienie 

i zautomatyzowanie procesu leasingu z wykorzystaniem zaawansowanego oprogramowania. 

Rozpoczęcie współpracy z SLV to strategiczne posunięcie i kamień milowy dla Ailleron w rozszerzaniu 

swojej obecności w regionie DACH i jeszcze mocniejsze podkreślenie pozycja firmy jako eksperta 

w branży leasingowej. Realizowana współpraca jest kolejnym krokiem w budowaniu 

międzynarodowego zasięgu Spółki.  

Członkostwo w SLV to znaczący krok, który pozwoli polskiej firmie tworzyć rozwiązania technologiczne 

dla branży leasingowej, wyprzedzając dynamicznie zmieniające się potrzeby klientów i uczestników 

całego innowacyjnego ekosystemu leasingowego. Ailleron sukcesywnie buduje reputację zaufanego 

eksperta na rynku finansowym. Współpraca z SLV ułatwi Ailleron śledzenie trendów branżowych, 

zmian regulacyjnych i nowych wyzwań na szwajcarskim rynku leasingu oraz różne wspólne inicjatywy. 

Kolejne członkostwo Ailleron w prestiżowym stowarzyszeniu leasingowym w Europie podkreśla jego 

zaangażowanie w zrozumienie i zaspokojenie potrzeb lokalnego rynku. Dzięki członkostwom 

w stowarzyszeniach leasingowych w Polsce, Austrii i Niemczech, Ailleron kontynuuje swoją drogę 

w szerzeniu najlepszych praktyk i rozwijaniu standardów branży leasingowej.   

Ailleron przywiązuje dużą wagę do rynku DACH, dążąc do uzyskania praktycznego wglądu w lokalne 

wyzwania i potrzeby firm leasingowych i ich klientów. Koncentracja ta jest widoczna w strategicznych 

decyzjach firmy, w tym w otwarcie biura w Austrii rozszerzeniu bazy klientów na tym rynku. Lokalna 

obecność przybliża Ailleron do klientów, oferując dostosowane rozwiązania, które spełniają 

specyficzne wymagania rynku.  

- To, co najbardziej doceniam w członkostwie w stowarzyszeniach leasingowych, to partnerskie 

dyskusje, obecność Ailleron na kluczowych wydarzeniach w danych krajach, możliwość poznania 

lokalnych wyzwań i stawienia im czoła razem z naszymi klientami. Nasze wielokanałowe rozwiązania 

w zakresie oprogramowania leasingowego usprawniają zakupową podróż klienta leasingowego, 

jednocześnie wyposażając firmy leasingowe w nowoczesne narzędzia zwiększające wolumen sprzedaży 

i zapewniające im w pełni zautomatyzowaną obsługę klienta. Rozwiązania te mają na celu napędzanie 

cyfrowej transformacji w firmach leasingowych, umożliwiając firmom bardziej efektywne zarządzanie 

swoimi portfelami – powiedział Kamil Portka, General Manager LeaseTech Ailleron. 

Rozwiązania IT Ailleron zostały zaprojektowane tak, aby sprostać ewoluującym potrzebom branży 

finansowej. Wykorzystując najnowocześniejszą technologię, Ailleron zapewnia, że organizacje 

finansowe mogą oferować płynną i wydajną obsługę klienta. Przykładowo, klienci leasingowi 

posiadający samoobsługowy portal mogą zarządzać swoimi kontami, śledzić swoje umowy leasingowe 

i uzyskiwać dostęp do niezbędnych informacji w dowolnym momencie, zwiększając satysfakcję 

i lojalność klientów.  
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Inne produkty Ailleron zwiększają wydajność, „uwalniają” zespoły sprzedażowe do bardziej 

wartościowych zadań i usprawniają kompleksowe procesy ofertowania . Wreszcie, organizacje 

leasingowe mogą skalować swoją działalność do masowego poziomu e-commerce.  

Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom i podejściu skoncentrowanemu na kliencie, Ailleron nadal jest 

liderem w cyfrowej transformacji leasingu, pomagając firmom usprawnić ich działalność i poprawić 

jakość obsługi klienta.  

 

 

*** 

 

Ailleron SA jest grupą kapitałową notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Spółka zależna Software 

Mind świadczy usługi rozwoju oprogramowania dla innowacyjnych firm z Europy Zachodniej i Stanów Zjednoczonych (w tym 

z Doliny Krzemowej) oraz – pod marką Amplitiv – dla branży telekomunikacyjnej. Software Mind rozwijany jest wspólnie 

z Enterprise Investors – jednym z największych funduszy private equity w Europie Środkowo-Wschodniej. Ailleron skupia się 

na kompleksowych usługach rozwoju oprogramowania dla banków, firm leasingowych, fintechów i innych podmiotów 

z branży finansowej, głównie w Europie i w Azji Południowo-Wschodniej. Tworzy innowacyjne rozwiązania IT oparte 

na technologii cloud i wykorzystaniu sztucznej inteligencji. Wśród klientów Ailleron są takie banki jak Santander, Citibank, 

BNP Paribas czy Standard Chartered. Grupa Ailleron świadczy usługi łącznie dla ponad 200 klientów w 40 krajach i zatrudnia 

ponad 1800 specjalistów w Europie, Stanach Zjednoczonych i Ameryce Południowej. Blisko 75% przychodów grupy pochodzi 

z rynków zagranicznych. 

 
Po dodatkowe informacje zapraszamy na https://ailleron.com/pl/ lub prosimy o kontakt:  
 

Małgorzata Sobczyk  
Investor Relations Manager  
inwestorzy@ailleron.com  
tel: +48 602 797 387 

Szymon Maj 
InnerValue 
s.maj@innervalue.pl 
tel: +48 512 672 276 

Tomasz Gutowski  
InnerValue 
t.gutowski@innervalue.pl 
tel: +48 794 444 574 
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